АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2023 г.         № 106
Об удалении адреса объекта адресации из ФИАС
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Удалить из ФИАС адрес объекта адресации: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, площадь Кирова, земельный участок 89 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0218b93d-b7f3-4114-9195-9ff0abadcbba),  в связи с прекращением существования объекта адресации. Кадастровый номер аннулируемого объекта 36:14:0520008:15, дата снятия с кадастрового учета 13.11.2023 года.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

           А.П. Нестеров